平成 23 年 5 月 9 日

各 位

資産除去債務に係る特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月期より「資産除去債務に関する会計基準」が適用となり、それに伴う影響額

を特別損失として当第1四半期に計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資産除去債務に関する会計基準の適用に伴う特別損失の計上

「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第 18 号 平成 20 年 3 月 31 日）及び「資産除去債

務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第 21 号 平成 20 年 3 月 31 日）の適用に伴

い、期首時点における当社グループ各事業所の賃貸借契約終了後の原状回復等に係る費用の影響額 45

百万円（連結）を特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

上記の特別損失は、平成 23 年 2 月 14 日に公表いたしました平成 23 年 12 月期の第 2 四半期累計期間

及び通期の業績予想に織り込み済みのため、業績予想の変更はありません。

以 上

会社名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問合せ先責任者 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 清 水 太 朗

ＴＥＬ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）